
Drodzy Rodzice, Absolwenci, Przyjaciele Szkoły Podstawowej w Krynce! 

 

Szkoła jest miejscem niezwykle ważnym dla każdego młodego człowieka i dla całej 

lokalnej społeczności. Oprócz zdobywania wiedzy, tu także uczymy się kultury, patriotyzmu, 

szacunku dla naszych bohaterów. Nasza społeczność szkolna na przestrzeni lat wspólnie 

wypracowuje własną tradycję, będącą elementem tradycji lokalnej i narodowej. Od 2013 roku 

organizujemy Sztafetę Niepodległości śladami ks. generała Stanisława Brzóski z Łukowa do 

Sokołowa Podlaskiego. Składamy w ten sposób hołd Powstańcom Styczniowym. Szkoła 

bowiem jest częścią „małej ojczyzny”. 

W kształtowaniu tradycji ważną funkcję pełni również sztandar – symbol wyższych 

wartości, takich jak wolność, honor, duma, chwała. Niepodważalne jest też jego znaczenie dla 

procesu kształtowania właściwych postaw obywatelskich uczniów. 

Zapraszamy do wsparcia inicjatywy związanej z nadaniem imienia Powstańców 

Styczniowych Szkole Podstawowej w Krynce. To niezwykle ważne wydarzenie wpisuje się                      

w tradycję kształtowania świadomości historycznej uczniów oraz mieszkańców Krynki. 

Pragniemy, aby każdy czuł się zaproszony do udziału i współtworzenia tego podniosłego 

momentu. 

W imieniu całej społeczności szkolnej zachęcamy więc do pozostawienia trwałego 

śladu  w historii naszej szkoły poprzez dołączenie do honorowego grona fundatorów sztandaru                    

z okazji nadania jej imienia. Aby nadać tej chwili odpowiednią rangę, zbieramy fundusze                

w formie cegiełek dostępnych w nominałach: 100 zł, 200 zł  i 500 zł. Środki te pozwolą nam 

godnie uczcić wydarzenie, które jest ważne nie tylko dla szkoły, ale także dla całej lokalnej 

społeczności. 

Fundatorzy sztandaru  zostaną uhonorowani poprzez wpis do Księgi Fundatorów                               

i Darczyńców, która  będzie związana ze sztandarem.  

Na zawsze Wasze imię będzie związane z tą podniosłą chwilą. 

 

Cegiełki można nabywać w sekretariacie szkoły. 

Dziękujemy za Państwa zaangażowanie i wsparcie!  

 

      W imieniu Społeczności Szkoły Podstawowej w Krynce 

 

             

Wojciech Sobolewski 

 

 


